

Nabídka na provedení obnovy výmalby stěn a soklů hlavního i vedlejších schodišť a chodeb budovy Městského úřadu v ulici Zašovská ve Valašském Meziříčí

Jaroslav Jelínek

ICO:16599241

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Jedná se o výmalbu prostor - o výměře cca 2 300 m² malby a 844 m sokly. Provedeme obnovu výmalby těchto prostor včetně návazných prací přípravných. Bude provedena výmalba: penetrační nátěr a minimálně dvojnásobná výmalba kvalitním prodyšným materiálem v řadě Expert. Potřebná nesoudržná místa budou opravena a zatmelena. Při provádění prací budeme dbát na vykrytí a následně úklid prostor, aby nebyl výrazně narušen běžný provoz Městského úřadu. Bude provedeno zaměření a vytvoření omyvatelného soklu prostor schodišť a přilehlých chodeb u sociálek a výtahu. Při provádění prací budou respektovány požadavky MÚ na realizaci výmalby směřované na dobu mimo běžný provoz úřadu převážně o víkend.

Finanční rozvaha prací:

- hlavní schodiště –malby:571m²; sokl: 450m
-provedení přípravných prací, vykrytí, tmelení, úklid: tj. 9 500,-Kč
-provedení penetračních nátěrů stěn: 571/7 tj. 3 997,-Kč
-provedení několikanásobných maleb: 571/45 tj. 25 695,-Kč
-provedení vyměření a nátěry omyv. soklů: 450/80 tj. 36 000,-Kč
Celková cena prací: 75 192,-Kč.

- boční schodiště 1 –malby:490 m²; sokl: 197m
-provedení přípravných prací, vykrytí, tmelení, úklid: tj. 6 500,-Kč
-provedení penetračních nátěrů stěn: 490/7 tj. 3 430,-Kč
-provedení několikanásobných maleb: 490/45 tj. 22 050,-Kč
-provedení vyměření a nátěry omyv. soklů: 197/80 tj. 15 760,-Kč
Celková cena prací: 47 740,-Kč

- boční schodiště 2 –malby:490 m²; sokl: 197m
-provedení přípravných prací, vykrytí, tmelení, úklid: tj. 6 500,-Kč
-provedení penetračních nátěrů stěn: 490/7 tj. 3 430,-Kč
-provedení několikanásobných maleb: 490/45 tj. 22 050,-Kč
-provedení vyměření e nátěry omyv. soklů: 197/80 tj. 15 760,-Kč
Celková cena prací: 47 740,-Kč.

- chodba 124 m 2 –malby

- provedení přípravných prací, vykrytí, tmelení, úklid: tj. 1 500,-Kč
- provedení penetračních nátěrů stěn: 124/7 tj. 868,-Kč
- provedení několikanásobných maleb: 12445 tj. 5 580,-Kč

Celková cena prací: 7 948,-Kč. Chodby 3 x tj..23 844,-Kč

- chodba 95 m 2 –malby

- provedení přípravných prací, vykrytí, tmelení, úklid: tj. 1 000,-Kč
- provedení penetračních nátěrů stěn: 95/7 tj. 665,-Kč
- provedení několikanásobných maleb: 95/45 tj. 4 275,-Kč

Celková cena prací: 5 940,-Kč. Chodby 2 x tj..11 880,-Kč

- hlavní vstup 186 m 2 –malby

- provedení přípravných prací, vykrytí, tmelení, úklid: tj. 2 000,-Kč
- provedení penetračních nátěrů stěn: 186/7 tj. 1302,-Kč
- provedení několikanásobných maleb: 186/45 tj. 8 370,-Kč

Celková cena prací: 11 672,-Kč.

K realizaci maleb budeme používat kvalitní prodyšný materiál v řadě Linea – Expert.

Práce budeme provádět s ohledem na Vaše požadavky s důrazem na čistotu, která je samozřejmostí a součástí naší práce.

S pozdravem Jelínek Jar a Mikuláš S.Jelínek

V Ratiboři dne 30.05.2022

**Kompletní stavební práce,
včetně malířských a natěračských
Jaroslav Jelínek**

